UITSLAG CC Z-BEVELAND VANUIT F34 CHATEAUDUN

CCPL

OCOoONOUVTARWNE

10

NAAM

J.P. Dokter
Danny de Voogd
Danny de Voogd
Danny de Voogd
Danny de Voogd
Danny de Voogd
A.J.J. Geluk
J.P. Dokter
Danny de Voogd
Danny de Voogd

Ccomb. van den Bosse
Danny de Voogd

Fr. Franse

K. Schroevers & zn.
Danny de Voogd
Danny de Voogd
Danny de Voogd
Danny de Voogd

J. vd Plasse & zn
Fr. Franse

Comb. Beulens

L. Goedegebure
A.J.J. Geluk

comb. van den Bosse
K. Schroevers & zn.
Danny de Voogd
Danny de Voogd
A.J.J. Geluk

Fr. Franse

Danny de Voogd

K. Schroevers & zn.
K. Schroevers & zn.
Comb. van den Bosse
Fr. Franse

Danny de Voogd
Danny de Voogd
A.J.J. Geluk

Comb. v d Gruiter.
K. Schroevers & zn.
Fr. Franse

Ccomb. van den Bosse
Danny de Voogd
A.J.]. Geluk

P.J. Hoondert

J. vd Plasse & zn
J. vd Plasse & zn
Danny de Voogd
Danny de Voogd

K. Schroevers & zn.
A.J.]. Geluk

A.J.]. Geluk

Danny de Voogd
Danny de Voogd

J.P. Dokter

Gerrit Jacobusse

K. Schroevers & zn.
A.J.J. Geluk
A.J.J. Geluk

J.P. Dokter

J.P. Dokter

K. Schroevers & zn.
Danny de Voogd
Danny de Voogd
Danny de Voogd

Fr. Franse

A.J.J. Geluk

J.P. Dokter

K. Schroevers & zn.
Comb. van den Bosse
K. Schroevers & zn.

A.J.J. Geluk

K. Schroevers & zn.
Fr. Franse

J.P. Dokter

Comb. van den Bosse
J.P. Dokter

J.P. Dokter

Gerrit Jacobusse

K. Schroevers & zn.
J.P. Dokter

Danny de Voogd
J.P. Dokter
J.P. Dokter
Fr. Franse
Danny de Voogd
Danny de Voogd
Danny de Voogd
Fr. Franse
A.J.J. Geluk
A.J.J. Geluk
A.J.J. Geluk

PLAATS

Krabbendijke
Yerseke
Yerseke
Yerseke
Yerseke
Yerseke
Heinkenszand
Krabbendijke
Yerseke
Yerseke

Lewedorp
Yerseke
Kwadendamme
Nieuwdorp
Yerseke
Yerseke
Yerseke
Yerseke
Yerseke
Kwadendamme

Kwadendamme

's-Heerarendske

Heinkenszand
Lewedorp
Nieuwdorp
Yerseke
Yerseke
Heinkenszand
Kwadendamme
Yerseke

Nieuwdorp
Nieuwdorp
Lewedorp
Kwadendamme
Yerseke
Yerseke
Heinkenszand
Nieuwdorp
Nieuwdorp
Kwadendamme

Lewedorp
Yerseke
Heinkenszand
Heinkenszand
Yerseke
Yerseke
Yerseke
Yerseke
Nieuwdorp
Heinkenszand

Heinkenszand
Yerseke
Yerseke
Krabbendijke
Goes
Nieuwdorp
Heinkenszand
Heinkenszand
Krabbendijke
Krabbendijke

Nieuwdorp
Yerseke
Yerseke
Yerseke
Kwadendamme
Heinkenszand
Krabbendijke
Nieuwdorp
Lewedorp
Nieuwdorp

Heinkenszand
Nieuwdorp
Kwadendamme
Krabbendijke
Lewedorp
Krabbendijke
Krabbendijke
Goes
Nieuwdorp
Krabbendijke

Yerseke
Krabbendijke
Krabbendijke
Kwadendamme
Yerseke
Yerseke
Yerseke
Kwadendamme
Heinkenszand
Heinkenszand

Heinkenszand

VER.LIDNR

1850.
1850.
1850.
1850.
1850.
1850.
1810.

0034
1060
1060
1060
1060
1060

RINGNUMM

4-8454620v
4-2407332
4-2407371
4-2407398
4-2407373
4-2407367
4-8446708
4-8454624v
4-2407409
4-2407377

4-2401712
4-7008912
4-2402912
4-8447007
4-2407378
4-2407387
4-7008918
4-2407368
4-8456012
4-2402914

4-2403024
4-8451704
4-8446710
4-2401745
4-8447059
4-2407384
4-2407351
4-8446719
4-2402905
4-2407343

4-8447016
4-8447042
4-2401721
4-2402902
4-2407322
4-2407393
4-8446711
4-8445629
4-8447076
4-8459012

4-2401715
4-7008916
4-8446721
4-8447481
4-2407271
4-2407288
4-2407336
4-7008920
4-8447062
4-8446726

4-8446709
4-2407388
4-2407364
4-2427853v
4-8448005
4-8447053
4-8446736
4-8446743
4-2427844v
4-8454623

4-8447047
4-2407349
4-6187897
4-2407346
4-8448165
4-8446738
4-8454603v
4-8447040
4-2401725
4-8447031

4-8446740
4-8447079
4-2402933
4-8454636
4-2402703
4-8454649
4-8454643
4-8448011
4-8447052
4-8454622v

4-2407366
4-8321614
4-2427856V
4-2402907
4-7008911
4-2407386
4-2407328
4-2402920
4-8446717
4-8446715

4-8446705

AD/PR GET
39/15 3
46/32 13
46/ 44
46/ 34
46/ 1
46/ 11
28/11 1
39/ 28
16/ 21
46/ 20
10/6 9
46/ 6
20/7 20
26/12 2
46/ 23
46/ 8
46/ 29
46/ 24

5/3 3
20/° 19
10/1 1
10/1 6
28/° 20
10/ 2
26/ 10
46/ 35
46/ 39
28/ 27
20/ 13
46/ 37
26/ 15
26/ 19
10/ 7
20/ 11
46/ 40
46/ 25
28/ 10
6/1 1
26/ 14
20/ 3
10/ 4
46/ 26
28/ 4

5/1 1

5/ 1

5/ 2
46/ 18
46/ 32
26/ 1
28/ 17
28/ 19
46/ 10
46/ 15
39/ 8
10/2 1
26/ 18
28/ 22
28/ 16
39/ 11
39/ 30
26/ 24
46/ 36
46/ 30
46/ 17
20/ 5
28/ 2
39/ 39
26/ 7
10/ 3
26/ 13
28/ 18
26/ 6
20/ 15
39/ 12
10/ 5
39/ 6
39/ 25
10/ 10
26/ 12
39/ 2
46/ 38
39/ 9
39/ 1
20/ 17
46/ 2
46/ 31
46/ 3
20/ 2
28/ 12
28/ 13

AFSTAND ZUIV.TYD
422,463 12.49.51
426,612 12.53.25
2 12.53.25

3 12.53.30

4 12.53.36

5 12.53.36
416,315 12.47.04
2 12.51.16

6 12.54.05

7 12.54.09
416,668 12.49.05
8 12.57.18
414,481 12.50.56
414,193 12.50.48
9 12.59.56

10 13.00.25
11 13.01.41
12 13.01.51
426,872 13.02.50
2 12.54.51
414,764 12.55.04
419,495 12.58.19
2 12.56.23

2 12.56.51

2 12.55.30

13 13.03.48
14 13.03.53

3 12.57.10

3 12.56.03

15 13.05.22

3 12.57.07

4 12.57.11

3 12.59.34

4 12.58.18

16 13.06.51
17 13.06.53

4 13.00.26
414,240 12.59.04
5 12.59.20

5 12.59.39

4 13.01.13

18 13.08.02

5 13.01.14
417,253 13.02.02
2 13.08.34

3 13.08.37

19 13.08.34
20 13.08.52

6 13.00.29

6 13.02.12

7 13.02.15

21 13.09.27
22 13.09.37

3 3.07.04
422,539 13.07.10
7 3.01.30

8 13.03.01

9 13.03.07

4 13.07.56

5 13.07.58

8 13.03.26

23 13.12.31
24 13.12.32
25 13.12.34

6 13.04.20

10 13.05.42

6 13.10.08

9 13.04.30

5 13.06.21

10 13.04.54
11 13.06.46
11 13.05.49

7 13.06.03

7 13.12.08

6 13.08.31

8 13.12.44

9 13.12.44

2 13.12.49

12 13.07.09
10 13.12.55
26 13.15.52
11 13.13.52
12 13.14.01

8 13.08.30

27 13.17.13
28 13.17.35
29 13.17.42

9 13.09.30

12 13.11.06
13 13.11.17
14 13.11.25

MET/MIN

1565,546
1560,298
1560,298
1559,822
1559,252
1559,252
1558,839
1557,370
1556,502
1556,124

1548,471
1538,447
1529,827
1529,516
1523,975
1521,348
1514,507
1513,611
1509,269
1508,027

1507,866
1507,167
1506,292
1505,030
1503,423
1503,211
1502,770
1502,035
1501,471
1494,959

1494, 652
1494,293
1490, 405
1489,332
1487,228
1487,055
1484,538
1484,377
1482,791
1482,142

1481,661
1481,118
1480,316
1479,359
1479,282
1479,026
1478,381
1476,845
1476,712
1475,245

1474,983
1473,869
1473,021
1471,653
1471,406
1471,378
1470,988
1470,468
1467,223
1467,054

1461,342
1458,417
1458,334
1458,168
1457,730
1457,172
1456,098
1455, 863
1455,099
1453,819

1451,752
1449,156
1448,981
1446,129
1444,172
1443,165
1443,165
1443,014
1442,428
1442,262

1441,904
1437,599
1436, 866
1436,676
1435,355
1433,586
1433,024
1431,714
1430,141
1429, 241

1428,587

1000,0
9

MET 273 DUIVEN OP 25-08-2024 OM 08.20 UUR. Blad 1

CCPNT BEDRAG



Recapitulatie CC Z-BEVELAND AFDELING 1 F34 Chateaudun 25-08-2024

DLN UITS ---POELE
10

5
7
7
19

1
30

VER. DUI INVL
VEN

1810 73

1816 61

1850 139 42

Tot. 273 42

Aantal prijzen

Restplaats

Restbedrag

H et 1
40 50 100 200 500 50 10

1:

0

--1:25-
50 100 10 10 25

GROOTMEESTER CC Z-BEVELAND AFDELING 1 F34 CHATEAUDUN

]

Tc

R
ROWoLNOUVIAWNE

=
N

Lidnr

1850.
1810.
1850.
1810.
1816.
1810.
1850.
1816.
1816.
1810.
1816.

1816.

Naam
Danny de Voogd

04 J. vd Plasse & zn
15 Fr. Franse

A.J.J. Geluk

J.P. Dokter

Comb. Beulens

64 L. Goedegebure
Comb. v d Gruiter.
P.J. Hoondert

Gerrit Jacobusse

Comb. van den Bosse

K. Schroevers & zn.

woonplaats

Yerseke
Lewedorp
Yerseke
Nieuwdorp
Kwadendamme
Heinkenszand
Krabbendijke
Kwadendamme
's-Heerarendskerke
Nieuwdorp
Heinkenszand

Goes

AD/PR

46/29
10/6
5/3
26/12
20/9
28/14
39/12
10/1
10/1
6/1
5/1

10/2

STAND JONG VITESSE DUIFKAMP. CC Z-BEVELAND AFDELING 1

o
—_
QWO NOUVIAWNEN

=

3 v.d. 4 vluchten tellen

Lidnummer

1850.
1850.
1816.
1816.
1829.
1816.
1816.
1816.
1850.
1816.

0009
0034
0003
0003
0001
0003
0003
0594
1060
0003

Naam

Martin van der Jagt
J.P. Dokter
Gerrit Jacobusse
Gerrit Jacobusse
W. Jeremiasse
Gerrit Jacobusse
Gerrit Jacobusse
J. Hartman

Danny de Vvoogd
Gerrit Jacobusse

woonplaats
Yerseke
Krabbendijke
Goes

Goes
Yerseke
Goes

Goes

Goes
Yerseke
Goes

Ringnr P

4-7008849
4-8454620
4-8448004
4-8448043
4-2404773
4-8448005
4-8448039
4-8447771
4-2407373
4-8448016

wWwwwwwwwww

Punten

388.
328.
228.
214,
209.
206.
107.
.020
.920
.175
.938

.040

680
570
025
708
890
829
915

uhuiwhuiobhoOO

HW SP1 SP2 SP3

50

S2
50

S3 sS4

50

50

A

B



STAND JONG VITESSE CC Z-BEVELAND AFDELING 1
KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN/AANGEWEZEN/KEIZER 3 V.D. 4 VLUCHTEN TELLEN

Lidnummer

Naam

Gerrit Jacobusse
Martin van der Jagt
W. Jeremiasse

Comb. van den Bosse
J.P. Dokter

K. Niemeijer

Frank offermans

J. Hartman

L. Goedegebure
A.J.J. Geluk
P
K

. Neels
. Schroevers & zn.
M. oudeman
Tessa Snel
J. vd Plasse & zn
Comb de Goffau
Danny de Voogd
Fr. Franse
E.H. van Hijfte
Joh. van

T. Schoemaker
Comb. v d Gruiter.
Jaap de Vos

M. Hengsdijk

H. Schoemaker
Andre Rothman
Comb. van der Jagt
Comb. Korstanje
Comb. van Iwaarden
S.J. op 't Hof

Comb. De Visser
P.J. Hoondert
Comb. Beulens

Jac. van Maldegem
E. Dek

Huib Kosten

W. de witte

I.J. van de Sande
J. de visser

comb. Krijger & zn

Edward Ippel
Jelco Kosten
Sjaak de Keijzer
Comb Hollestelle

't westende

woonplaats

Goes

Yerseke

Yerseke

Lewedorp
Krabbendijke
Hansweert
's-Gravenpolder
Goes
's-Heerarendskerke
Heinkenszand

oostdijk
Nieuwdorp
Kapelle
wemeldinge
Yerseke
Krabbendijke
Yerseke
Kwadendamme
Yerseke
Heinkenszand

Kruiningen
Nieuwdorp
Nieuwdorp
Kapelle
Krabbendijke
Goes

Yerseke
Kapelle
Kapelle
Kruiningen

Goes
Heinkenszand
Kwadendamme
Heinkenszand
Kruiningen
Yerseke

Goes

Goes

Goes

Schore

Heinkenszand
Yerseke
Hansweert
Goes

Onaangewezen
PC TotPnt
3- 2838.0
2- 2866.2
7- 2632.4
5- 2736.7
9- 2613.0
21- 2312.6
12- 2539.6
4- 2741.6
10- 2594.7
6- 2652.6
11- 2567.3
15- 2501.0
8- 2619.1
17- 2468.5
14- 2503.2
18- 2390.0
1- 2880.4
13- 2525.9
22- 2208.1
27- 1713.5
19- 2328.9
16- 2476.1
23- 1991.0
24- 1989.1
20- 2315.0
29- 1561.7
30- 1497.4
26- 1802.6
25- 1825.4
32- 1467.0
28- 1688.6
31- 1493.5
34- 1207.0
37-  903.8
33- 1256.8
36- 921.0
35- 1128.8
38- 789.4
40-  607.3
39-  714.0
41-  202.8
42-  113.4
43- 97.1
44- 93.1

STAND JONG MIDFOND DUIFKAMP. CC Z-BEVELAND AFDELING 1

2 v.d. 3 vluchten tellen
Plc Lidnummer Naam woonplaats
1 185 060 Danny de Vvoogd Yerseke
2 1850.1060 Danny de Voogd Yerseke
3 1850.1060 Danny de Vvoogd Yerseke
4 1850.1060 Danny de Vvoogd Yerseke
5 1810.0690 A.J.J. Geluk Heinkenszand
6 1850.1060 Danny de Voogd Yerseke
7 1850.1060 Danny de Vvoogd Yerseke
8 1850.1060 Danny de Voogd Yerseke
9 1850.1060 Danny de Voogd Yerseke
10 1850.1060 Danny de Vvoogd Yerseke

STAND JONG MIDFOND CC Z-BEVELAND AFDELING 1

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN/AANGEWEZEN/KEIZER 2 V.D. 3 VLUCHTEN TELLEN

Lidnummer

1850.
1810.

1060
9002

Naam

Danny de Voogd

K. Schroevers & zn.
A.J.J. Geluk

Fr. Franse

Gerrit Jacobusse
J.P. Dokter

Comb. v d Gruiter.
J. Hartman

Joh. van
Comb. van den Bosse

J. vd Plasse & zn
Martin van der Jagt
Comb de Goffau
Ccomb. van der Jagt
Frank offermans
E.H. van Hijfte
Jac. van Maldegem
L. Goedegebure
Comb. Beulens

P. Neels

Tessa Snel

P.J. Hoondert
Jelco Kosten
Jaap de Vos

H. Schoemaker
Comb. Korstanje
E. Dek

't westende

woonplaats

Yerseke
Nieuwdorp
Heinkenszand
Kwadendamme
Goes
Krabbendijke
Nieuwdorp
Goes
Heinkenszand
Lewedorp

Yerseke

Yerseke
Krabbendijke
Yerseke
's-Gravenpolder
Yerseke
Heinkenszand
's-Heerarendskerke
Kwadendamme
oostdijk

wemeldinge
Heinkenszand
Yerseke
Nieuwdorp
Krabbendijke
Kapelle
Kruiningen

Ringnr

4-2407328
4-2407367
4-2407373
4-7008911
4-8446708
4-2407332
4-2407333
4-2407377
4-2407387
4-7008918

Onaangewezen
PC TotPnt
1- 1966.7
4- 1719.5
2- 1831.1
6- 1705.3
8- 1556.3
9- 1539.0
3- 1774.4
11- 1410.4
7- 1570.8
5- 1710.3
10- 1419.6
14- 1177.4
12- 1321.0
15-  954.1
20- 770.4
16-  841.8
17-  826.7
13- 1238.5
19- 780.2
18- 783.2
21- 575.4
22-  527.5
23-  449.0
25-  330.8
24-  334.7
26-  278.8
27~ 28.3

NNNNNNNNNN TS

Aangewezen
PC ~ TotPnt
1- 2466.2
3- 2326.9
2-  2400.1
6- 1535.3
5- 1543.3
4- 1613.3
7- 1338.8
13- 1038.1
8- 1182.7
9- 1108.9
12- 1047.1
11- 1081.7
16- 903.2
17- 895.4
15-  983.4
10- 1096.0
34-  239.8
26- 453.7
22- 668.7
14- 1012.0
31-  336.6
37-  189.3
18- 872.6
23- 641.3
36-  210.4
20-  730.9
19- 762.3
29-  424.6
30-  341.6
21- 669.2
27-  447.5
24~ 620.1
28-  436.7
25-  477.4
38- 68.0
35- 214.0
41- .0
33- 249.1
32- 328.0
44- .0
40- .0
39- 56.7
43- .0
42- .0
Punten
1952.8
1940.0
1930.5
1929.4
1920.7
1902.3
1857.1
1850.1
1828.5
1804.1

Aangewezen
PC TotPnt
1- 1918.5
2- 1523.9
3- 1347.2
4- 1086.2
5-  966.2
6- 964.0
12-  659.0
7- 939.6
9- 763.2
14-  500.0
8- 790.3
11-  661.2
15-  446.5
13- 571.5
10-  750.0
16-  420.9
17-  413.4
24-  107.2
18- 390.1
21-  247.5
19-  326.2
20-  263.8
22-  224.5
23-  120.8
26~ .0
27~ .0
25- 79.1

Keizer
PC  TotPnt
1- 5222.0
2- 5107.2
3- 5032.5
4- 4181.3
5- 4156.3
6- 3925.9
7- 3878.4
8- 3779.7
9- 3777.4
10- 3761.5
11- 3614.4
12- 3582.7
13- 3443.8
14- 3340.1
15- 3290.2
16- 3272.7
17- 3120.2
18- 2979.6
19- 2876.8
20- 2725.5
21- 2665.5
22- 2665.4
23- 2658.0
24- 2630.4
25- 2525.4
26- 2292.6
27- 2259.7
28- 2227.2
29- 2167.0
30- 2136.2
31- 2136.1
32- 2113.6
33- 1643.7
34- 1381.2
35- 1324.8
36- 1135.0
37- 1128.8
38- 1038.5
39- 935.3
40- 714.0
41- 202.8
42- 170.1
43- 97.1
44- 93.1
Keizer
PC  TotPnt
1- 3885.2
2- 3223.1
3- 3073.8
4-  2791.5
5- 2522.5
6- 2399.7
7- 2381.7
8- 2350.0
9- 2334.0
10- 2210.3
11- 2209.9
12- 1838.6
13- 1767.5
14- 1525.6
15- 1520.4
16- 1262.7
17- 1240.1
18- 1238.5
19- 1170.3
20- 1030.7
21- 901.6
22- 791.3
23- 673.5
24-  451.6
25- 334.7
26- 278.8
27- 107.4



STAND GENERAAL DUIFKAMP. CC Z-BEVELAND AFDELING 1

PTc Naam woonplaats Ringnr Pr Punten
1 Geert-Jan Meuwese Lewedorp 0-2017693 16 12954.6
2 Comb. van den Bosse Lewedorp 1-1229689 16 12787.5
3 Geert-Jan Meuwese Lewedorp 2-8562827 15 11916.4
4 comb. v d Gruiter. Nieuwdorp 1-1231988 14 11814.1
5 L. Goedegebure 's-Heerarendskerke 1-1232310 14 11770.0
6 L. Goedegebure 's-Heerarendskerke 9-1708109 13 11687.5
7 Comb. van den Bosse Lewedorp 3-9347430 14 11003.3
8 L. Goedegebure 's-Heerarendskerke 3-9351050 13 10903.6
9 Geert-Jan Meuwese Lewedorp 1-2101798 14 10860.6

10 Comb. van den Bosse Lewedorp 2-8493725 15 10642.4
STAND GENERAAL CC Z-BEVELAND AFDELING 1

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN/AANGEWEZEN/KEIZER

Onaangewezen
Lidnummer Naam woonplaats PC  TotPnt
1810.9044 comb. van den Bosse Lewedorp 1- 22366.3
1816.0764 L. Goedegebure 's-Heerarendskerke 2- 21134.0
1850.1060 panny de Voogd Yerseke 3- 21094.7
1810.9002 K. Schroevers & zn. Nieuwdorp 4- 20626.2
1810.0690 A.3.]3. Geluk Heinkenszand 5- 19414.0
1816.0015 Fr. Franse Kwadendamme 7- 19045.4
1810.0622 Jac. van Maldegem Heinkenszand 8- 18717.6
1810.9003 comb. v d Gruiter. Nieuwdorp 6- 19143.9
1829.0488 R. de Koster Kwadendamme 10- 17587.6
1810.0001 Geert-Jan Meuwese Lewedorp 14- 15849.2
1850.0307 E.H. van Hijfte Yerseke 9- 17604.4
1850.9001 comb de Goffau Krabbendijke 11- 16788.5
1816.0608 w. de witte Goes 12- 16531.8
1850.9004 3. vd Plasse & zn Yerseke 13- 16373.0
1816.9169 Comb Hollestelle Goes 22- 13666.0
1829.0836 K. Niemeijer Hansweert 19- 14154.3
1829.0631 M. Oudeman Kapelle 17- 14782.4
1850.0009 Martin van der Jagt Yerseke 16- 15144.6
1829.0241 M. Hengsdijk Kapelle 21- 13705.9
1850.9009 comb. van Iwaarden Kapelle 24- 13055.8
1850.0038 Tessa Snel wemeldinge 20- 14122.0
1850.0011 P. Neels oostdijk 18- 14182.3
1816.0019 Joh. van 't westende Heinkenszand 15- 15148.4
1850.9002 comb. van der Jagt Yerseke 25- 12702.0
1816.0594 3. Hartman Goes 23- 13404.3
1816.0007 Frank offermans 'S-Gravenpolder 28- 11502.9
1850.0010 Jelco Kosten Yerseke 26- 12034.6
1810.0541 marcel v.d.Klooster Nieuwdorp 29- 11265.1
1816.0022 G. Claessens Heinkenszand 30- 11145.2
1810.9006 Comb. R. & L. Traas Lewedorp 31- 10835.0
1816.0004 1.3. van de Sande Goes 32- 10460.6
1816.0031 P.J. Hoondert Heinkenszand 34- 10248.8
1829.0801 R. Rentmeester Kwadendamme 33- 10455.9
1816.9004 comb. Beulens Kwadendamme 27- 11556.7
1810.0008 Edward Ippel Heinkenszand 36- 9612.8
1829.0011 3. de Schipper Kapelle 39- 8833.2
1850.9011 Gebr. christiaanse Yerseke 35- 9900.7
1850.0846 E. Dek Kruiningen 40- 8820.1
1816.0003 Gerrit Jacobusse Goes 42- 8190.9
1810.0020 Nathan v/ den Bosse Lewedorp 38- 9059.6
1850.0035 Eric van Koeveringe Wwemeldinge 37- 9393.2
1810.0363 P. Hermes Lewedorp 41- 8505.3
1816.1000 J.C. walhout Goes 47- 7334.3
1850.0447 sjaak de Keijzer Hansweert 43- 8160.0
1850.9161 comb. Grootjans Kruiningen 46- 7638.2
1850.0034 J.P. Dokter Krabbendijke 45- 7823.0
1850.0811 C. Paauwe Kruiningen 48- 7153.8
1816.0314 wim muller Goes 44- 7941.9
1816.0721 A. Claessens Kwadendamme 52- 6437.5
1810.9004 comb. Franse 's-Heer Arendskerk 50- 6578.6
1829.0917 J.w.M. Rentmeester Ovezande 54- 6218.9
1810.0017 Esmee Vermeulen Lewedorp 49- 6682.9
1829.0001 w. Jeremiasse Yerseke 61- 5383.1
1816.9005 Gebr. Kesteloo Kortgene 63- 5358.9
1850.0028 F.H. Janssens Kapelle 55- 6168.8
1850.0137 Huib Kosten Yerseke 58- 5647.5
1829.9185 Gebrs. van Maaren wemeldinge 51- 6469.8
1810.0258 Cees Joosse Nieuwdorp 53- 6264.1
1850.0358 S.J. op 't Hof Kruiningen 57- 6021.3
1850.0022 Joost Corre Kapelle 56- 6094.9
1850.0033 3 Burggraaf jr Rilland 60- 5460.0
1850.1078 3.3. Duinkerke wemeldinge 62- 5363.5
1829.0844 s. de waard Biezelinge 68- 4633.5
1816.0002 Noa Dominicus Goes 72- 4284.8
1816.0027 3.L. Melio Hoedekenskerke 69- 4605.7
1850.9144 comb. Krijger & zn Schore 59- 5474.0
1850.1035 A. van Stee Yerseke 66- 4819.6
1850.0014 Elke Dekker Yerseke 65- 4904.7
1850.9209 comb. Korstanje Kapelle 64- 5235.2
1810.0657 I. Vermeulen Lewedorp 67- 4770.8
1810.0444 Jaap de Vos Nieuwdorp 70- 4360.1
1850.0040 otto zegers Kapelle 75- 3970.7
1850.9007 zegers-Bruggeman Kapelle 71- 4309.6
1816.0026 Peter Oele oudelande 76- 3887.0
1816.0016 J. de visser Goes 74- 4047.3
1850.0039 E.R. Breen Kattendijke 81- 3355.4
1850.0023 J.H.M. Allemekinders Kapelle 78- 3739.1
1816.9006 comb. De Visser Goes 73- 4099.0
1850.0935 A.C. van de Linde Rilland 77- 3793.3
1816.0888 carlo Dominicus Goes 84- 2865.0

Aangewezen
PC TotPnt
1- 17738.4
2- 16270.9
3- 14740.1
6- 13242.3
5- 13544.5
4- 13642.6
8- 13073.1
10- 11843.5
9- 12517.7
7- 13144.2
13- 10688.5
12- 10690.1
14- 10305.1
17- 10048.7
11- 10745.0
16- 10114.3
19- 9326.9
22- 8649.6
18- 9537.9
15- 10180.3
23- 8546.6
27- 8198.1
30- 7205.7
21- 9084.0
25- 8354.3
20- 9111.7
26- 8312.8
24-  8460.2
28- 7597.9
29- 7460.5
31- 6932.4
33-  6237.1
34- 6166.9
38- 4806.4
35- 5974.3
32- 6578.6
37- 5445.7
40- 4722.1
36- 5652.6
41- 4472.6
43- 4195.1
42- 4441.7
39~ 4745.2
46- 3872.1
47- 3868.2
49- 3694.7
48- 3705.6
58- 2336.3
50- 3463.8
54- 3015.5
51- 3323.8
55- 2801.9
44-  3969.8
45-  3928.8
52- 3070.2
53- 3023.1
61- 2182.4
66- 1936.1
65- 1936.8
72- 1827.0
69- 1887.8
68- 1911.2
57- 2487.9
56- 2640.4
64- 2145.4
82- 1145.7
74- 1658.1
76- 1553.4
79- 1210.1
73- 1673.9
60- 2259.2
59- 2288.0
67- 1919.5
63- 2153.8
71- 1846.2
62- 2161.6
75- 1608.9
80- 1197.0
77- 1459.4
70- 1853.8

Keizer
PC  TotPnt

1- 39912.
2- 37146.
3- 35795.
4- 33746.
5- 32729.
6- 32598.
7- 31790.
8- 30848.
9- 30025.
10- 28894.

28217.
27215.
26617.
26163.
24354,
24154.
23727.
23688.
23186.
23161.

22644 .
22380.
22354.
21712.
21421.
20614.
20127.
19725.
18743.
18295.
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